iusmodi elTectu praescriptum in qui-

buscumque civitalibus supradictis ex-

plenduin, in aliquà omnino civitatum

sive Urbis nostrae praediclae, sive Bo-

noniae, sive Florentiae, sive Paduae

verbum Dei prò assequendo gradu bu-

iusmodi praedicare debeai et teneatur,

alioquin conciones per eum peraclae

vim legilimi ad praemissa requisiti non

oblineanl.

S 7. Decernenles, easdem praesentes ciauMiue

1- , /v> ^"^ flabilirn-

litteras semper firmas, validas et effica-dam praedicio-
*

. rum onuiiura

ces existere et fore, suosque plenariosobservaDiiam.

et integros effeclus sortiri et oblinere,

ac ab illis, ad quos special et prò tem-

pore quandocumqne speclabit, incon-

cusse observari, illisque respective pie-

nissime suffragari, sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et

delegulos, eliam causarum palatii apo-

stolici audilores, indicali et definiri de-

bere, ac irrilum et inane si secus super

bis a quoquam, quavis auclorilate, scien-

ter vel ignoranler, conligerit altenlari.

S 8. Non obslantibus praemissis , ac coniranorum
"

.
dorosatio.

conslitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon, qualenus opus sii, su-

pradicli Ordinis, aliisve quibusvis, etiam

iuramento, confirmalione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis , stalutis

ci consuctudinibus, privilegiis quoque
,
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indultis ci lilleris aposlolicis in contra-

liiini praemissonim quomodolibel con-

cessis, confimialis et innovalis; qnibus

omnibus ci. singulis, illornm Icnores prao-

senlibus prò piene ci siifilcienlcr exprcs-

sis ac de verbo ad vcibuni inserlis ha-

benlcs, iliis alias in suo robore pcr-

mansnris, ad praemissorum circcUim, hac

vice dumtaxal, specialiler el expresse

derogamus ; ceterisqiie conlrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xx aprilis

MDCCxxxix, pontificaUis nostri anno ix.

Uat. die 20 aprilis 1739, ponlif. anno ix.

CCLVl.

lubilaeum prò christi^dclibxis Ilaliae ci

insularum adiaccnlium divinam opem

conlra Turcas el pestem imploran-

libus.

Clemens Papa XII,

universis christifldelibus praesentes litteras

ìnspecturis, salutem et apostolicam

benedictionem.

Io caiamiuii- § 1. Quam in omnibus fere sacrac

rtum a'^DeMm Seri più rac paginis ad erudilionem uni-

ceniSerudiinu". cuique tradilam doclrinam, luculenlissi-

mis lum veleris lum novi foederis exem-

plis comprobalam, confìrmari in dies

experimur, ul, omnem in Deo nostro re-